
Zarządzenie nr 37/2023 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

 z dnia 17.12.2023 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego, za święto przypadające w sobotę 06.01.2024 r.  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju, § 16 ust. 1 

pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  

zarządzam: 

§ 1 

Dzień 02.01.2024 r. (wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Powiatowego Urzędu 

Pracy w Jastrzębiu-Zdroju, w zamian za święto Trzech Króli, przypadające w sobotę 

06.01.2024 r. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno-

Administracyjnego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


